

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF221201464
Kundennr.: 59368
Datum: 23. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221201633 vom 20.12.2022: Externe Belegnr. 1660: *** Rückstand aus Auftrag: DA220012893 *** Ihre Belegnr.: 1116				
1	401124		BÜNTE Gelenknebelschraube, M12, 113 mm lang BÜNTE Gelenknebelschraube, M12, 113 mm Klemmhalter 40142, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015741 *** Ihre Belegnr.: 1249	2	Stück	1,55	3,10
2	40513		Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016558 *** Ihre Belegnr.: 1286	6	Stück	0,69	4,14
3	402640		Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,91 kg	4	Stück	2,70	10,80
4	40513		Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016965 *** Ihre Belegnr.: 1306	1	Stück	0,69	0,69

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF221201464

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40513		Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017138 *** Ihre Belegnr.: 1310	2	Stück	0,69	1,38
6	40513		Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017391 *** Ihre Belegnr.: 1325	1	Stück	0,69	0,69
7	40513		Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff Kugelschutzkappe, abschließbar, Kunststoff verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017973 *** Ihre Belegnr.: 1356	5	Stück	0,69	3,45
8	402640		Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,91 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018227 *** Ihre Belegnr.: 1370	4	Stück	2,70	10,80
9	402640		Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020733 *** Ihre Belegnr.: 1511	12	Stück	2,70	32,40
10	60941		Lampenschutzgitter, 130 x 286 x 74 mm Lampenschutzgitter, 130 x 286 x 74 mm, (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021422 *** Ihre Belegnr.: 1551	15	Stück	3,61	54,15

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF221201464

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021660 *** Ihre Belegnr.: 1565	8	Stück	2,52	20,16
12	401123		BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022068 *** Ihre Belegnr.: 1589	2	Stück	0,95	1,90
13	401123		BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022637 *** Ihre Belegnr.: 1616	20	Stück	0,95	19,00
14	42750		Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022723 *** Ihre Belegnr.: 1617	8	Stück	0,90	7,20
15	30228		Felge 13", 5,5Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 5,5Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 18,88 kg	2	Stück	29,03	58,06
16	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,23	8,46
17	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang	2	Stück	0,47	0,94

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF221201464

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	402300		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm	4	Stück	7,30	29,20
19	40469		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19	4	Stück	2,39	9,56
20	42751		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,24 kg BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf	50	Stück	1,36	68,00
21	70154		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg BÜNTE Flanschmutter	4	Stück	0,83	3,32
22	80080		BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg Knott Schmiernippel z. Einschl	6	Stück	0,35	2,10
23	80155		Knott - Schmiernippel zum Einschlagen 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW	6	Stück	2,89	17,34
24	805010		BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S	2	Stück	20,78	41,56
25	6208		Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	10,75	10,75

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF221201464

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI221201633						419,15
Total EUR						419,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201464 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 59,800